UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phường Nguyễn Trãi, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử; mạng xã hội Facebook;

địa điểm Trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của

Đảng ủy – HĐND – UBND - Ủy ban MTTQ Việt Nam

 và một số cơ quan phường Nguyễn Trãi

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa 15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Trãi thông báo công khai địa chỉ Cổng

thông tin điện tử; mạng xã hội Facebook; địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại

đường dây nóng của Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQ Việt Nam và một số

cơ quan phường Nguyễn Trãi kể từ ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

I. Cổng thông tin điện tử, mạng xã hội

1. Cổng thông tin điện tử phường

- Địa chỉ: https://nguyentrai.haiphong.gov.vn.

- Tên trang: Cổng thông tin điện tử phường Nguyễn Trãi.

- Đơn vị được giao quản trị: Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công

2. Fanpage phường

- Địa chỉ: https://facebook.com/61577995653346/

- Tên trang: Phường Nguyễn Trãi – Thành phố Hải Phòng

- Đơn vị được giao quản trị: Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công

Trên đây là 02 kênh thông tin chính thức của phường Nguyễn trãi quản trị và

vận hành nhằm mục đích:

- Tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của

Nhà nước.

- Cung cấp thông tin về tình hình Kinh tế - Xã hội, Quốc phòng – An ninh của

địa phương.

- Thông báo các văn bản chỉ đạo, điều hành, lịch tiếp công dân, thủ tục hành

chính; Tiếp nhận góp ý, phản ánh, kiến nghị của Nhân dân.

II. Địa điểm Trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy,

Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt nam và

một số cơ quan phường Nguyễn Trãi.

STT
Cơ quan,

đơn vị

Địa chỉ trụ sở Số điện thoại đường dây

nóng

1

Đảng ủy

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

SĐT: 0988385396

Diệp Thị Thư

Chánh Văn phòng Đảng ủy

https://nguyentrai.haiphong.gov.vn/
https://facebook.com/61577995653346/

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

2

Hội đồng

nhân dân

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Công an phường Bến

Tắm, thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0936851596

Nguyễn Vĩnh Phú

Phó chủ tịch Hội đồng nhân

dân phường

3

Ủy ban nhân

dân phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0865282631

Nguyễn Đức Sơn

Phó chánh văn phòng HĐND

và UBND

4

Ủy ban

MTTQ VN

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Công an phường Bến

Tắm, thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0974358528

Nguyễn Hữu Bình

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam phường

5

Công an

phường

Nguyễn Trãi

TDP Mệnh Trường, phường

Nguyễn Trãi, thành phố Hải

Phòng (Trụ sở Đảng ủy -

HĐND – UBND xã Bắc An,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0787961111

Nguyễn Văn Thanh

Trưởng công an phường

6

Ban chỉ huy

quân sự

phường

Nguyễn Trãi

TDP Hố Sếu, phường

Nguyễn Trãi, thành phố Hải

Phòng (Trụ sở Công an xã

Hoàng Hoa Thám, thành phố

Chí Linh cũ)

SĐT: 0364217844

Vũ Thanh Niên

Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy quân sự

7

Phòng Kinh

tế, Hạ tầng -

Đô thị

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy -HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0904862369

Bùi Văn Tiến

Trưởng phòng Phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị

8

Phòng Văn

hóa – Xã hội

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT:0915928125

Nguyễn Thị Thúy Mùi

Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội

9

Trung tâm

Phục vụ hành

chính công

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0976799184

Dương Thu Hường

Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công

10 Trung tâm TDP Khu 3, phường Nguyễn SĐT: 0967581981

Dịch vụ sự

nghiệp công

phường

Nguyễn Trãi

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

Đào Văn Yêu

Giám đốc Trung tâm dịch vụ

sự nghiệp công

11

Địa chỉ tiếp

công dân của

Đảng ủy

phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0964194567

Triệu Thị Vân

Phó Chánh văn phòng Đảng

ủy phường

12

Địa chỉ tiếp

công dân của

Ủy ban nhân

dân phường

Nguyễn Trãi

TDP Khu 3, phường Nguyễn

Trãi, thành phố Hải Phòng

(Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND phường Bến Tắm,

thành phố Chí Linh cũ)

SĐT: 0979357209

Hoàng Văn Vinh

Công chức Văn phòng HĐND

và UBND

Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Trãi trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, người dân và doanh nghiệp được biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi

trong liên hệ giải quyết công việc, hồ sơ thủ tục hành chính, tiếp công dân theo quy

định./.
Nơi nhận:

- UBND thành phố Hải Phòng;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Ban TT UBMTTQVN phường;

- Các phòng, cơ quan, đoàn thể phường;

- Cổng Thông tin điện tử phường;

- Các TDP trên địa bàn phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Khiêm

		2025-11-18T14:35:16+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Khiêm <phungvankhiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T15:10:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI <phuongnguyentrai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T15:10:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI <phuongnguyentrai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T15:10:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI <phuongnguyentrai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!